8
无
线
计
算
机
 >
无线计算机

• Winsock 2.2
单位：mm（英寸）
订购信息
包装清单
• W406嵌入式计算机
• 壁挂安装套件（选购）
• 以太网线：RJ45到RJ45交叉线，100 cm
• CBL-4PINDB9F-100：4针脚转DB9孔
式console口线缆，100 cm
• GSM/GPRS/EDGE天线
• 软件文档及光盘
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
可选型号
W406-LX：基于RISC架构无线嵌入式计算机，GSM/GPRS/EDGE，配备4个DI，4
个DO，2个串口，以太网，SD，Linux 2.6操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
W406-CE：基于RISC架构无线嵌入式计算机，GSM/GPRS/EDGE，配备4个DI，4
个DO，2个串口，以太网，SD，WinCE 6.0操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
W406-T-LX：基于RISC架构无线嵌入式计算机，GSM/GPRS/EDGE，配备4个DI，4
个DO，2个串口，以太网，SD，Linux 2.6操作系统（请联系Moxa了解宽温型号产品详情）
W406-T-CE：基于RISC架构无线嵌入式计算机，GSM/GPRS/EDGE，配备4个DI，4
个DO，2个串口，以太网，SD，WinCE 6.0操作系统（请联系Moxa了解宽温型号产品详
情）
可选配件（需单独购买）
PPWR-24250-DT-ST：电源适配器
PWC-C7US-2B-183：2针接头电源连接线，美式
PWC-C7EU-2B-183：2针接头电源连接线，欧式
PWC-C7UK-2B-183：2针接头电源连接线，英式
PWC-C7AU-2B-183：2针接头电源连接线，澳大利亚制
PWC-C7CN-2B-183：2针接头电源连接线，中国制
119 (4.69)
14
4
(5